
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 

   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\Vítek\Documents\Dokumenty 1314-3\1314-pobyty\cerven\6A-Javornik-prihlaska.doc 

Naposledy vytištěno  
 

- 1 - 

 

Třída VI.A 
 Týden sportů kultury a turistiky 

Javorník 2014 
 
 

 Týden sportů kultury 
 a turistiky 

Javorník 2014 
  

TERMÍN:  

16. - 20. 

ČERVNA 

2014 

ČÍSLO AKCE 
/specifický 

symbol/:  

201420 

VI. A 
J. Mazůrek 

L. Tagwerkerová 
 

Adresa: 
Penzion Zoja 

Rudník - Javorník 
 

      

 
 

celková cena: 3100,- Kč –  
Cena zahrnuje: dopravu, ubytování v penzionu, plnou penzi, náklady spojené s zajištěnými aktivitami  

K termínu 10. května 2014 je třeba zaplatit zálohu ve výši 1.600,- Kč na nový účet školy  
 

2016970000 / 6000  
 

specifický symbol akce 201420, variabilní symbol žáka - viz  žákovská knížka. 
 

A co nás čeká ? 
5 dnů  plných společných zážitků a outdoorových aktivit, jako např. lezení v Adršpašských skalách s instruktorem, 
geocashing…atd. 
 
 

Platbu za akci,  prosím, uhraďte  bezhotovostně. Uvádějte vždy  číslo akce - specifický symbol a  variabilní symbol 
určený pro Vaše dítě.. Účastník námi organizovaných akcí musí mít vystaven Posudek o zdravotní způsobilosti, 
který potvrzený ošetřujícím lékařem má platnost jeden rok. Těsně před odjezdem nezapomeňte potvrdit tzv. 
BEZINFEKČNOST. 



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                      MČ Praha Kunratice  

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 

   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 

   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 

   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\Vítek\Documents\Dokumenty 1314-3\1314-pobyty\cerven\6A-Javornik-prihlaska.doc 

Naposledy vytištěno  
 

- 2 - 

 

Závazná přihláška na týden sportů třídy VI.A  

konaném v Javorníku v termínu od 16. do 20. června 2014 

Jméno a příjmení:  
 
 

Narozen:   
 
 

Bydliště:   
 
 

Telefon na rodiče v době 
konání akce:  

 
 
 
 

Upozornění k aktuálnímu 
zdravotnímu stavu dítěte: 
Např.: na epilepsii, alergii, 
zdravotní omezení, užívání 
léků, … - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pravidelně užívané léky: 
 
 

 
 
 
 
 

Znalost plavání:  
ANO      NE 

  
 

 
Beru na vědomí informace o akci  konané v Javorníku v termínu od 16. do 20. června 2014 a souhlasím se závaznou 
účastí svého dítěte na akci. Svým podpisem potvrzuji, že mé dítě je po zdravotní stránce schopno se akce zúčastnit. 
Zálohu 1600,- Kč uhradíme  do 10. května  2014. Doplatek za   1500,- Kč uhradíme nejpozději před  do 16. 6. 2014. 
Je možné též uhradit  zálohu i doplatek najednou.  
 
 

V …………………..… dne ……………….                                              …………………………………… 

                                                                        podpis zákonných zástupců 


